
 
 

СОВЕТ 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23.03.2023 № 44 

 
 
 
 
О вопросе Тюменской областной Думы  
Губернатору Тюменской области  
о деятельности Правительства  
Тюменской области  
 
 

Рассмотрев решение комитета областной Думы по государственному 
строительству и местному самоуправлению, в соответствии с пунктом 6 части 1 
статьи 34, статьей 174.1 Регламента Тюменской областной Думы Совет 
Тюменской областной Думы РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить вопрос Тюменской областной Думы Губернатору Тюменской 
области о деятельности Правительства Тюменской области (прилагается). 

2. Направить настоящее решение и указанный вопрос Губернатору 
Тюменской области. 
 
 
 
Председатель областной Думы              Ф.Г. Сайфитдинов 


